



UNION PAPELERA DE MEXICO

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B.JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 118827

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: D18C9463-7B48-48D7-B427-CB5133BCDCAB
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2018-06-01 10:59:21
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G118827

EMBARCAR A:

CRE C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: ANGELICA CONTRERAS

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

NO. DE CLIENTE		VENDEDOR				REMISION	LUGAR DE EXPEDICION		CONDICIONES DE PAGO	
0309163		Hermelinda Quintero Ferná				400199	CD. DE MEXICO		Ven: 16/JUN/2018	
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION				PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE	
14082	7	CAJA	PAPEL BOND ECOLOGICO SCRIBE CARTA 75GRS CA				565.00		3,955.00	
14111507		XBX IVA	Traslado Base: 3955.00 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 632.80							
14122	2	PIEZA	PAPEL BOND SUPRA 75 GRS. T/CARTA C/100 NEO				40.43	5.66	80.86	
14111500		H87 IVA	Traslado Base: 75.20 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 12.03							
14847	2	PAQUETE	PAPEL BOND T/CARTA 36 KG. AZUL C/500 *				122.16	17.10	244.32	
14111507		H87 IVA	Traslado Base: 227.22 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 36.36							
01948	20	PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO T/OFICIO LARGA-CARTON				31.70	44.38	634.00	
44111515		H87 IVA	Traslado Base: 589.62 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 94.34							
07458	20	CAJA	GRAPAS PILOT C/5000 STANDAR *				24.38	34.13	487.60	
44122107		H87 IVA	Traslado Base: 453.47 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 72.56							
03690	10	CAJA	CLIP WILSON EJECUTIVO NO.1 *				6.66	4.66	66.60	
44122104		H87 IVA	Traslado Base: 61.94 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 9.91							
03362	20	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE SCOTCH 48X50 (360T) *				13.51	18.91	270.20	
31201517		H87 IVA	Traslado Base: 251.29 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 40.21							
13321	12	PIEZA	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO *				21.18	17.79	254.16	
44121708		H87 IVA	Traslado Base: 236.37 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 37.82							
13982	200	PIEZA	NAVAJA DE UN SOLO FILO AZOR NO.3110 *				2.94	41.16	588.00	
23151901		H87 IVA	Traslado Base: 546.84 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 87.49							
04627	3	PIEZA	CUADERNO PROF.SCRIBE ESCOLAR PLUS C-5 100H				15.12	3.18	45.36	
14111514		H87 IVA	Traslado Base: 42.18 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 6.75							
03832	1	PAQUETE	CD SONY 700MB 80MIN CAMP. C/ 50 (50CDQ80LS				188.50	13.19	188.50	
43201817		H87 IVA	Traslado Base: 175.30 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 28.05							
02348	18	PIEZA	CARPETA TORRE 3 75MM C/CRISTAL H REDONDO B				60.93	76.77	1,096.74	
44122003		H87 IVA	Traslado Base: 1019.97 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 163.20							
02347	16	PIEZA	CARPETA TORRE 2 50MM C/CRISTAL H REDONDO B				48.40	54.21	774.40	
44122003		H87 IVA	Traslado Base: 720.19 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 115.23							
19036	24	JUEGO	SEPARADOR OMNIDEX C/12 DIVISIONES NO.24120				38.73	65.07	929.52	
44122010		H87 IVA	Traslado Base: 864.45 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 138.31							
17336	1	PIEZA	PORTANAVAHA OLFA L1 PLASTICO C/ALMA DE MET				105.84	7.41	105.84	
23151901		H87 IVA	Traslado Base: 98.43 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 15.75							
17301	1	PIEZA	PORTANAVAHA OLFA A1 PLASTICO C/ALMA DE MET				65.52	4.59	65.52	
23151901		H87 IVA	Traslado Base: 60.93 Tipo: Tasa 16.0000% Importe: 9.75							

CONTINUA PAGINA 2 ...

Sello digital del CFDI:

BbafD4iPtXHF6xogQIIxDTYcXN/xMx0hMwcmdZMMFWbezNB1Ue/NB7X8LLFoyrA1LM0se7m5yGvZXR7bBSKsd54dTrGwENbLJXEYMu/GzBTXiwFZ4Y3JmGedwzNdkPVW7bU3B93e
zxr017yXPI6Ho5BvYteWbNF6HsHarp7ckxDD6ucUHMxwQ5m2VcoYvXQcpgAABw71nvbIAb+Z4vLpbFWR8TuVnLeLuyAv6S0Sw470Y6oDy3g5MEijjbAWukIPfAztZdAwOab14
uUlhKquV3q8I0g8E6K6Nne8rn9y18a16Bk0Fvq4t6AgjEprq8QIPZWtz/vwJLS0UZKwLNg==

Sello Digital del SAT:

Sg/8J2U50HHZiQLXL/8usr1087zb8Uvh8VIZR+yLSjq0E2RPHw7V1+LDRIA/8x0NhJYYgFKg0J23wnongPM+cuy26K+K6EydG1702TL70o68f9WC+f3go2Xnbw/kLiu6VqHSb
ldTdoHhmXyacp6/qE8Rml7eIaZLEK0Ma1v8BDQDGN1TWL8empCS+rWAJ/6TjyzDq1fKfMMS4ugyHr51Pzz7dAwo8Ux3iWm+e5KhItFnjC6z/wN20SyADC7nsT6lvKI+5LPI0iDyI
dgbUB3y7Mz6uqBkPjyWtYgB0P2S1KDKTR+1tZvm0x8tUgHe1t60KNH1Y2p6MwvqFfMNg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D18C9463-7B48-48D7-B427-CB5133BCDCAB|2018-06-01T11:05:33|EME000602QR9|BbafD4iPtXHF6xogQIIxDTYcXN/xMx0hMwcmdZMMFWbezNB1Ue/NB7X8LLFoyrA1LM0se7m5yGvZXR7bBSKsd54dTrGwENbLJXEYMu/GzBTXiwFZ4Y3JmGedwzNdkPVW7bU3B93ezxr017yXPI6H05BvYteWbNF6HsHarp7ckxDD6ucUHMxwQ5m2VcoYvXQcpgAABw71nvbIAb+Z4vLpbFWR8TuVnLeLuyAv6S0Sw470Y6oDy3g5MEijjbAWukIPfAztZdAwOab14uUlhKquV3q8I0g8E6K6Nne8rn9y18a16Bk0Fvq4t6AgjEprq8QIPZWtz/vwJLS0UZKwLNg==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2018-06-01 11:05:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT



UNION PAPELERA DE MEXICO,

S.A. de C.V.

ESPECIALISTAS EN ARTICULOS PARA OFICINA

MATRIZ:

BULGARIA No.142, COL. PORTALES NORTE,
DELEG. B. JUAREZ, C.P. 03303, CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5536-2060, 5543-4465 FAX: 5523-6184

SUCURSAL:

GANTE No. 12 INT. H-B COL. CENTRO
DE LA CIUDAD DE MEXICO
AREA 1 DELEG. CUAUHTEMOC C.P. 06000 CIUDAD DE MEXICO
TELS.: 5512-7177, 5512-1710, 5510-2455 FAX: 5521-7162

Nombre emisor: UNION PAPELERA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

RFC emisor: UPM790814BP2

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Serie G Folio 118827

RFC EMISOR: UPM790814BP2
UUID: D18C9463-7B48-48D7-B427-CB5133BCDCAB
TIPO DE COMPROBANTE: I ingreso
Certificado: 00001000000400928694
FECHA: 2018-06-01 10:59:21
METODO PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido
FORMA PAGO: 99 Por definir
CODIGO POSTAL DE EMISION: 03303
MONEDA: MXN Peso Mexicano

RECEPTOR

FACTURAR A:

MARINTER S.A. DE C.V.

RFC: MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES, CUAUHTEMOC,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 06430
Uso CFDI: G03 Gastos en general

CONTROL G118827

EMBARCAR A:

CRE

C

PASEO DE LAS JACARANDAS NO. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES,
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, C.P. 06430
Atención: ANGELICA CONTRERAS

COBR. 01 Rev: CALENDARIO 16-17 mp ok Pag: TRANSCALENDARIO 16-17 S/P

L

No. DE CLIENTE		VENDEDOR		REMISION	LUGAR DE EXPEDICION	CONDICIONES DE PAGO	
0309163		Hermelinda Quintero Ferná		400199	CD. DE MEXICO	Ven: 16/JUN/2018	
CLAVE	CANT.	UNI	DESCRIPCION		PRECIO	DESCUENTO	IMPORTE

PAGO ELECTRONICO: Deposite en BANCO DEL BAJIO
Cuenta 40195010202 CLABE 030180401950102026
REFERENCIANDO EL NUMERO DE FACTURA

SUBTOTAL: 9,786.62
DESCUENTO: 408.21
Impuestos Traslados IVA 16.0000% 1,500.56

pago@unionpapelera.com.mx

TOTAL: 10,878.97

(diez mil ochocientos setenta y ocho Pesos 97/100 M.N.)

Sello digital del CFDI:

BbafD4iPtXhf6xogQIIxDtYcXN/xMx0hMwcmZMMFwbezNB1Ue/NB7X8lLFoyrA1lM0sE7m5yGvZXR7bBSKsd54dTrGwENbLJXEYMu/GzBTXiWfZ4Y3JmGedwzNdkPVW7bU3B93e
zxr017yXPI6Ho5BvYtewbNF6HsHarp7ckxDD6ucUHMmXcwQ5m2Vco0yVXQcpgAABw71nVbIAb+Z4vLpbFwR8TuVnLeLuyAv6S0Sw470Y6oDy3g5MEijjbAwukiPfAztZdAw0abi4
uUlhKquV3q8I0g8E6K6Nne8rn9y18a16Bk0fVq4t6AgjEprq8QIPZWtZ/vwJLS0UZKwLNg==

Sello Digital del SAT:

Sg/8JI2U50HHZiQLXL/8usr1087zb8Uvh8VIZR+yLSjq08E2RPHw7V1+LDRIA/8x0NhJYyGFKg0J23wnongPM+cuy26K+K6EydG7I02TLL7oo68f9WC+f3go2Xnbw/kLiu6VqHSb
ldTd0HhmXyAcP6/qE8Rml7eIaZLEk0Ma1v8BDQDGNlTWL8empCS+rWAJ/6TjyzDQibfKMS4ugyHr5lPzz7dAwo8Ux3iWM+e5KhitFnjC6z/wNz0SyADC7nst6lvkI+5LPI0iDyi
dgbUB3y7Mz6uqBkPjyWTyGb0P2S1kDTKR+ItZVm0xBtUqHeIeItG0KNH1Y2p6MwvqFFMNg==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D18C9463-7B48-48D7-B427-CB5133BCDCAB|2018-06-01T11:05:33|EME000602QR9|BbafD4iPtXhf6xogQIIxDtYcXN/xMx0hMwcm
dZMMFwbezNB1Ue/NB7X8lLFoyrA1lM0sE7m5yGvZXR7bBSKsd54dTrGwENbLJXEYMu/GzBTXiWfZ4Y3JmGedwzNdkPVW7bU3B93ezxr017yXPI6H
o5BvYtewbNF6HsHarp7ckxDD6ucUHMmXcwQ5m2Vco0yVXQcpgAABw71nVbIAb+Z4vLpbFwR8TuVnLeLuyAv6S0Sw470Y6oDy3g5MEijjbAwukiPf
AztZdAw0abi4uUlhKquV3q8I0g8E6K6Nne8rn9y18a16Bk0fVq4t6AgjEprq8QIPZWtZ/vwJLS0UZKwLNg==||00001000000404477432||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2018-06-01 11:05:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000404477432

Este documento es una representación impresa de un CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO
El registro de este documento puede ser verificado en la pagina de internet del SAT